ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TH Ia H’Drai, ngày       tháng       năm 2025

Về việc báo cáo đánh giá

tình hình triển khai thực

hiện Quyết định số

619/QĐ-UBND ngày 03

tháng 11 năm 2023 của

Ủy ban nhân dân tỉnh và

các văn bản có liên quan

đến công tác chuyển đối

số lĩnh vực dân tộc

Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã.

Căn cứ Quyết định số 619/QĐ-UBND ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Ủy

ban nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch triển khai thực hiện Đề án Chuyển

đổi số và ứng dụng công nghệ thông tin trong triển khai thực hiện Chương trình

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và

miền núi giai đoạn 2021 - 2025 trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Theo đề nghị của Sở Dân tộc và Tôn giáo tại Công văn số 311/SDTTG-

CSDT ngày 14 tháng 4 năm 2025 về việc báo cáo đánh giá tình hình triển khai

thực hiện Quyết định số 619/QĐ-UBND ngày 03 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh và các văn bản có liên quan đến công tác chuyển đối số lĩnh vực

dân tộc; Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

1. Các cơ quan, đơn vị, địa phương theo chức năng, nhiệm vụ được giao

báo cáo đánh giá tình hình triển khai thực hiện Quyết định số 619/QĐ-UBND

ngày 23 tháng 11 năm 2023 của Ủy ban nhân dân tỉnh tại cơ quan, đơn vị, địa

phương quản lý, trong đó báo cáo cần nêu rõ nội dung như sau:

- Kết quả thực hiện các mục tiêu, chỉ tiêu, nhiệm vụ cụ thể theo Quyết định

619/QĐ-UBND;

- Khó khăn, vướng mắc trong quá trình triển khai;

- Kiến nghị, đề xuất để thực hiện nhiệm vụ chuyển đổi số giai đoạn tiếp

theo.

(Có Đề cương chi tiết và Quyết định 619/QĐ-UBND gửi kèm)

Kết quả thực hiện các nội dung trên gửi về Ủy ban nhân dân huyện (qua

Phòng Dân tộc và Tôn giáo) trước ngày 18 tháng 4 năm 2025.

2. Giao Phòng Dân tộc và Tôn giáo đôn đốc, tổng hợp và tham mưu Ủy ban

nhân dân huyện báo cáo Sở Dân tộc và Tôn giáo theo đúng thời gian quy định.

2

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Phòng Dân tộc và Tôn giáo;

- Lưu: VT, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tiến Dũng

		2025-04-16T09:53:03+0700
	Nguyễn Tiến Dũng

		2025-04-16T14:43:36+0700

		2025-04-16T14:43:36+0700

		2025-04-16T14:43:36+0700

		2025-04-16T14:43:36+0700